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           VLERËSIMI I TRAJNIMIT

	Moduli i trajnimit: NGRITJA E KAPACITETEVE TË MËSUESVE TË AAP-SË NËPËRMJET APLIKIMEVE TË REJA TEKNOLOGJIKE
	Datë: 06/03/2017 - 11/05/2017
	Kohëzgjatja:  30 orë


	Aspektet
	1

	2

	3

	4

	Nuk e di

	Para këtij kursi kam përdorur AutoCad disa herë ose më shumë
					
	Para këtij kursi unë kam përdorur AutoCad në mësimdhënje në shkollë një herë ose më shumë
					

	Cilat tema ishin më të rëndësishme për mësimdhënien tuaj?
   _______________________________________________________________________
   _______________________________________________________________________

   _______________________________________________________________________
	Aspektet
1

2

3

4

Nuk e di
1.  Kohëzgjatja e trajnimit në lidhje me vëllimin e materialit
2.   Përputhje me ritmin dhe nivelin e trajnimit për nevojat e mia
5.  Dobia e ushtrimeve praktike
6.  Aftësitë e instruktorit/trajnerit
7.  Cilësia e materialit të trajnimit (printimet)
8.  Aftësimet dhe pajisjet e trajnimit
9.  Arritja e objektivave të trajnimit
Vlerësoni këto aspekte duke shënuar 1 për dobët, 2 për OK, 3 për të mirë dhe 4 për të shkëlqyer.

	Deri në çfarë niveli pajtoheni me vlerësimet e mëposhtme:
(1= Aspak nuk pajtohem; 2 = Pjesërisht pajtohem; 3 = Pajtohem; 4 = Plotësisht pajtohem
Aspektet
1

2

3

4

Nuk e di
Njohuritë dhe aftësitë e mia në AutoCad janë përmirësuar për shkak të trajnimit
Kuptimi im për përdorimin e AutoCad në mësimdhënien time është përmirësuar për shkak të trajnimit
Unë do të përdor materialet e kursit të trajnimit me nxënësit e mi
Do të krijoj materiale të tjera mësimore për studentët e mi
Do të përdor AutoCad me disa nga studentët e mi këtë vit
Do të përdor AutoCad me shumicën e studentëve të mi këtë vit

	Ju lutemi, jepni ndonjë sugjerim / koment tjetër lidhur me kursin dhe apo materialet që mendoni se do të ishin të dobishme për ne që të përmirësojmë edhe më shumë ofrimin e shërbimeve tona:
   __________________________________________________________________

  __________________________________________________________________
Cilat tema ose aftësi të veçanta planifikoni t'i prezantoni te nxënësit tuaj dhe kur do të bëni këtë?
   __________________________________________________________________
   __________________________________________________________________

Çfarë mbështetje ju nevojitet për të futur AutoCad tek mësuesit e tjerë në shkollën tuaj?
_________________________________________________________________
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Të nderuar pjesëmarrës, me qëllim të përmirësimit të kurseve - trajnimeve tona në të ardhmen, na nevojiten vërejtjet e juaja të sinqerta. Faleminderit për bashkëpunim

